

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в основную образовательную программу начального
общего образования МБОУ СОШ № 1 г. Ипатово**

1. В подпункте 2.1.9 пункта 2.1, изменено название предмета «Технология» на название «Труд (технология)».
2. В рабочей программе название предмета «Технология» на странице 453 заменить словами «Труд (Технология)»
3. В общей характеристике учебного предмета на странице 454 в заголовке и первом абзаце заменить слово «Технология» словами «Труд (Технология)».
4. В целях изучения учебного предмета на странице 456 в заголовке и первом абзаце заменить слово «Технология» словами «Труд (Технология)».
5. В месте учебного предмета, в учебном плане в заголовке и первом абзаце заменить слово «Технология» словами «Труд (Технология)».
6. В содержании обучения в заголовке и первом абзаце на странице 460 заменить слово «Технология» словами «Труд (Технология)».
7. В планируемых результатах освоения учебного предмета, в личностных и предметных результатах обучающегося на странице 4484 в первом абзаце, на странице 488 заменить слово «Технология» словами «Труд (Технология)».
8. В учебном плане начального общего образования изменить название предмета «Технология» словами «Труд (Технология)».